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CRNA GORA
VLADA CRNE GORE
MINISTARSTVO UNUTRASNJTH POSLOVA

O/ Broj: J0g |10 - 253562
Podgorica, 12. oktobar 2022. godine

Ministarstvo unutra$njih poslova, na osnovu ¢lana 18 stav 1 Zakona o biratkom spisku (,,Sluzbeni
list CG*, br. 10/14, 20/15, 92/17, 17/19 i 03/20), donosi

RJESENJE

o zaklju€enju birac¢kog spiska za izbor odbornika u Skupstini Glavnog grada PODGORICA na izborima
koji su raspisani za 23. oktobar 2022. godine

1. Zakljucuje se biracki spisak za izbor odbornika u Skupstini Glavnog grada PODGORICA na
izborima koji su raspisani za 23. oktobar 2022. godine.

2. Ukupan broj bira¢au Glavnom gradu PODGORICA je 143523.

3. Broj biraca po bira¢kim mjestima:

PODGORICA

1 MZ "BLOK V" (KLUB PENZIONERA) 789
1-A BIOTEHNICKI FAKULTET 740

2 JZU DOM ZDRAVLIJA - ZDRAVSTVENA STANICA BLOK V 740
2-A JU OS "STAMPAR MAKARIJE" 673

3 JU OS "STAMPAR MAKARIJE" 833
3-A JU 08 "STAMPAR MAKARIJE" 734

4 JU OS "RADOJICA PEROVIC" BLOK VI 970
4-A JU OS "RADOJICA PEROVIC" BLOK VI 965
4-B JU OS "RADOJICA PEROVIC" BLOK VI 962
4-C JU OS "RADOJICA PEROVIC" BLOK VI 972

5 OMLADINSKI DOM "TOLOSI" 929
5-A OMLADINSKI DOM "TOLOSI" 667
5-B OMLADINSKI DOM "TOLOSI" 834
5-C OMLADINSKI DOM "TOLOSI" 851
5-D OMLADINSKI DOM "TOLOSI" 546

6 JU OS "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI 535
6-A JU OS "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI 886
6-B JU OS "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI 707
6-C JU 0S "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI 508
6-D JU OS "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI 802
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10-A
11
11-A
11-B
12

13

13-A

14
14-A
14-B
15
15-A
15-B
16
17
17-A
18
19
19-A
20
20-A
20-B
21
21-A
21-B
21-C
22

JU OS "NOVKA UBOVIC" - TOLOSI

STUDENTSKI SPORTSKI CENTAR

STUDENTSKI SPORTSKI CENTAR

STUDENTSKI SPORTSKI CENTAR

STUDENTSKI SPORTSKI CENTAR

STUDENTSKI SPORTSKI CENTAR

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU OS "SUTJESKA"

JU SREDNJA STRUCNA SKOLA "IVAN USKOKOVIC"
JU SREDNJA STRUCNA SKOLA "IVAN USKOKOVIC"
ZENSKI FRIZERSKI SALON "LUNA"

MIJESNA ZAJEDNICA "13 JUL"

JU SREDNJA STRUCNA SKOLA "IVAN USKOKOVIC"

JU SREDNJA GRADEVINSKO-GEODETSKA SKOLA "INZ. MARKO
RADEVIC"

JU SREDNJA GRADEVINSKO-GEODETSKA SKOLA "INZ. MARKO
RADEVIC"

JU SREDNJA GRADEVINSKO-GEODETSKA SKOLA "INZ. MARKO
RADEVIC"

MZ "KRUSEVAC"

JP CENTAR "MORACA"

JP CENTAR "MORACA"

JU 0OS "MAKSIM GORKI"

JU OS "MAKSIM GORKI"

JU OS "MAKSIM GORKI"

GALERIJA SAVREMENE UMJETNOSTI "CENTAR"
CENTRALNA BANKA CRNE GORE FILIJALA PODGORICA
CENTRALNA BANKA CRNE GORE FILIJALA PODGORICA
SALA ZA VIENCANJE GLAVNOG GRADA - UGAO

KIC "BUDO TOMOVIC"

KIC "BUDO TOMOVIC"

JU OS "SAVO PEJANOVIC"

JU OS "SAVO PEJANOVIC"

JU OS "SAVO PEJANOVIC"

MZ "ZAGORIC"

MZ "ZAGORIC"

MZ "ZAGORIC"

MZ "ZAGORIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"
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766
943
950
857
728
680
949
952
926
762
710
639
948
708
819
648
627
697
658

663

687

771
714
586
852
749
818
635
458
478
524
798
829
758
722
812
951
875
875
934
979



22-A
22-B
23
23-A
23-B
23-C
23-D
2
24-A
24-B
24-C
24-D
25
25-A
26
26-A
26-B
26-C
26-D
29

28
29
30
33
34
37
38
38-A
39
39-A
39-B
39-C
40
40-A
41
42
43

44
45

46
47

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "BRANKO BOZOVIC"

JU OS "DR DRAGISA IVANOVIC"

JU OS "DR DRAGISA IVANOVIC"

JU OS "DR DRAGISA IVANOVIC"

JU OS "DR DRAGISA IVANOVIC"

JU OS "DR DRAGISA IVANOVIC"

JU OS "VLADIMIR NAZOR" — (filskulturna sala)

JU OS "VLADIMIR NAZOR" — (filskulturna sala)

MZ "MASLINE"

JU OS "VLADIMIR NAZOR" — (filskulturna sala)

POSLOVNI PROSTOR (sportski kompleks - balon) vlas. Drago Séepanovié
POSLOVNI PROSTOR (sportski kompleks - balon) vlas. Drago Séepanovié
POSLOVNI PROSTOR (sportski kompleks - balon) vlas. Drago Séepanovié

JU OS "DR DRAGISA IVQ\NOVIC’" - PODRUCNA JEDINICA DOLJANI
(BIVSA GIMNAZIJA LUCA)

JU OS "DJOKO PRELEVIC"-UBLI PODRUCNA JEDINICA DONJI MEDUN
DOM OMLADINE - "FUNDINA"

DOM OMLADINE - "UBLI"

JU OS "POKO PRELEVIC" UBLI - PODRUCNA JEDINICA ORAHOVO
JU OS "POKO PRELEVIC" UBLI - PODRUCNA JEDINICA BEZJOVO
MZ "JEDINSTVO" (VELIKA SALA)

MZ "JEDINSTVO" (MALA SALA)

MZ "JEDINSTVO"

MZ "PROLETER"

JPU "PINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "ZVONCIC"

JPU "PINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "ZVONCIC"

JPU "PINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "ZVONCIC"

MZ ROGAMI - (PROSTORIJE PTT CENTRALA)

JU OS "BRANKO BOZOVIC" - PODRUCNA JEDINICA ROGAMI

JU OS "VOJIN POPOVIC" DREZGA

JU OS "VOJIN POPOVIC" DREZGA, PODRUCNA JEDINICA SEOCE

JUuoS "VOIIN POPOVIC" DREZGA, PQDRUCNA JEDINICA KOPILJE
(MONTAZNI OBJEKAT U DVORISTU SKOLE)

MZ "STIJENA" - LOPATE

JU OS "VOJIN POPOVIC" DREZGA PODRUCNA JEDINICA STANJEVICA
RUPA

JU 0S "VOIJIN POPOVIC" DREZGA, PODRUCNA JEDINICA CRNCI
MZ "VELJE BRDO"

CRNA GORA
Bul. Sv. Petra Cetinjskog 22, 81000 Podgorica
tel:+382 20 241 590, fax: +382 20 246 779, e-mail:kabinet@mup.gov.me

868
924
873
827
822
830
786
897
902
653
714
612
462
540
805
725
844
595
594
936

89
114
365

56

82
717
725
855
854
721
808
792
603
524
231

16

262
89

165
313



48
52
53

54
5
57
58
58-A
59
59-A
60
60-A
61
61-A
61-B

62
62-A
63
63-A
64
64-A
65
65-A
66
66-A
67
68
69
69-A
69-B
69-C
70
70-A
70-B
71
71-A
71-B
7-C
72
72-A
72-B

M.Z. "BIOCE"
DOM KULTURE PELEV BRIJEG

JU 08 "SCEPAN DUKIC" LIJEVA RIJEKA PODRUCNA JEDINICA
BOLESESTRE

MK "BRSKUT"

JU OS "SCEPAN DUKIC" - LIJEVA RIJEKA

DJECTE ODMARALISTE "PODGORICA - VERUSA"

JPU "DINA VRBICA"- VASPITNA JEDINICA DINA VRBICA
JPU "DINA VRBICA"- VASPITNA JEDINICA PINA VRBICA
JPU "PINA VRBICA"- VASPITNA JEDINICA DINA VRBICA
JPU "PINA VRBICA"- VASPITNA JEDINICA PINA VRBICA
POSLOVNI PROSTOR VLASNISTVO GORANA PEJOVICA
POSLOVNI PROSTOR (RANIJE "BM MASINOPROMET")
MZ "19. DECEMBAR"

MZ "19. DECEMBAR"

SAVEZ PRONALAZACA I AUTORA TEHNICKIH UNAPREDENJA CRNE
GORE

MZ "STARA VAROS"

AD "ZASTITA"

JU OS "MILORAD-MUSA BURZAN"

JU OS "MILORAD-MUSA BURZAN"

MZ "DRAC"

MZ "DRAC"

PORESKA UPRAVA CRNE GORE PJ PODGORICA
PORESKA UPRAVA CRNE GORE PJ PODGORICA
POSLOVNI PROSTOR VLASNIKA SASE VUJACICA
POSLOVNI PROSTOR "CIJEVNA KOMERC" JUZNA STRANA
NARODNI UNIVERZITET "MILUN BOZOVIC"
RANIJE DOM VOJSKE CRNE GORE - "MUZICKI CENTAR"
JU OS "VUK KARADZIC"

JU OS "VUK KARADZIC"

JU OS "VUK KARADZIC"

JU OS "VUK KARADZIC"

STRELJACKI CENTAR "LJUBOVIC"

STRELJACKI CENTAR "LJUBOVIC"

STRELJACKI CENTAR "LJUBOVIC"

MZ "LJUBOVIC"

SREDNJA STRUCNA SKOLA "SERGIE STANIC"
SREDNJA STRUCNA SKOLA "SERGIJE STANIC"
SREDNJA STRUCNA SKOLA "SERGIJE STANIC"
MZ "ZABJELO"

MZ "ZABJELO"

MZ "ZABJELO"

CRNA GORA
Bul. Sv. Petra Cetinjskog 22, 81000 Podgorica
tel:+382 20 241 590, fax: +382 20 246 779, e-mail:kabinet@mup.gov.me

403
54
17

92

40
530
611
650
606
696
602
532
567
598

682
616
688
669
705
762
676
625
722
748
598
759
925
917
949
940
605
601
603
688
825
752
858
856
754
912



73
73-A
73-B
73-C

74
74-A
74-B
74-C

75
75-A
75-B

76
76-A

77
77-A
77-B
Tl
77-D

78

78-A
78-B
78-C
78-D
78-E

79
79-A
79-B
79-C

80

80-A
80-B

80-C

81
81-A
82
82-A
83
83-A

83-B

JU RESURSNI CENTAR ZA OBRAZOVANIE I OSPOSOBLJAVANJE "1 JUN"
JU RESURSNI CENTAR ZA OBRAZOVANIJE I OSPOSOBLJAVANJE "1 JUN"
JU RESURSNI CENTAR ZA OBRAZOVANIE I OSPOSOBLJAVANIJE "1 JUN"
JU RESURSNI CENTAR ZA OBRAZOVANIE [ OSPOSOBLJAVANIJE "1 JUN"
JU OS "OKTOIH"

JU OS "OKTOIH"

JU OS "OKTOIH"

JU OS "OKTOIH"

JPU DIECIII VRTIC PINA VRBICA VASPITNA JEDINICA "POLETARAC"
JPU DJECUI VRTIC PINA VRBICA VASPITNA JEDINICA "POLETARAC"
JPU DJECUI VRTIC DINA VRBICA VASPITNA JEDINICA "POLETARAC"
MZ "DAJBABE"

MZ "DAJBABE"

JZU DOM ZDRAVLJA "STARI AERODROM"

JZU DOM ZDRAVLIJA "STARI AERODROM"

JZU DOM ZDRAVLIJA "STARI AERODROM"

JZU DOM ZDRAVLJA "STARI AERODROM"

JPU DJECII ’VRTIC’ "DINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "DRAGAN
RADULOVIC"

JPU DIECII yRTIC "DINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "DRAGAN
RADULOVIC"

JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"

JPU DJECUI YRTIC "DINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "DRAGAN
RADULOVIC"

JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"
JU OS "PAVLE ROVINSKI"

JPU DJECIJI VRTIC "DINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA "JELENA
CETKOVIC"

UGOSTITELJSKI OBJEKAT "POD ORAH" (SUTEREN)

JPU DJECI.]] VRTIC "BINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA JELENA
CETKOVIC

JPU DJECIgl VRTIC "DINA VRBICA" VASPITNA JEDINICA JELENA
CETKOVIC

JU 0S "MARKO MILJANOV"

JU OS "MARKO MILJANOV"

DOM OMLADINE NA KONIKU

JU 0S8 "MARKO MILJANOV"

MZ KONIK (DOM OMLADINE "25 MAJ")

POSLOVNI PROSTOR MILACIC' SVETISLAVA (PREKO PUTA BIVSEG
STOVARISTA "MARKOVIC")

POSLOVNI PROSTOR KLADIONICE "LOB"
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877
848
954
909
801
774
748
820
904
783
807
616
735
699
706
823
754
774

897

632
775
617
844
835

856
715
688
803
840

579
716

815

776
690
665
696
748
842

775



84 JU OS "BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN" 970

84-A JU OS "BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN" 916
84-B JU OS "BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN" 784
84-C JU OS "BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN" 821
84-D JU OS "BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN" 936
85 POSTA BR.4 - KONIK 940
85-A MZ "KONIK" KLUB PENZIONERA 883
105 DOM OMLADINE "GORNJA GORICA" 815
105-A JPU "LJUBICA POPOVIC" VASPITNA JEDINICA "PALCICA" 712
105-B DOM OMLADINE "GORNJA GORICA" 776
105-C JPU "LJUBICA POPOVIC" VASPITNA JEDINICA "PALCICA" 818
105-D JPU "LJUBICA POPOVIC" VASPITNA JEDINICA "PALCICA" 618
106 DOM OMLADINE "DONJA GORICA" - OMLADINSKI KLUB 877
106-A DOM OMLADINE "DONJA GORICA" - KLUB PENZIONERA 916
106-B DOM OMLADINE "DONJA GORICA" - SALA ZA SASTANKE NA SPRATU 837
106-C JPU "LJUBICA POPOVIC" VASPITNA JEDINICA "BAJKA" 529
106-D DOM OMLADINE "DONJA GORICA" - VELIKA SALA 697
107 MZ "BARUTANA" 351
108 DOM PENZIONERA "GRADAC" 88
110 LOVACKI DOM "PROGONOVICI" 33
111 MZ "KOMANI" BALOCI 100
112 JU OS "BOSKO - BOZO RADULOVIC" - DOLOVI 91
113 JU OS "VLADO MILIC" DONJA GORICA, PODRUCNA JEDINICA GRBAVCI 443
114 JU OS "VLADO MILIC" DONJA GORICA, PODRUCNA JEDINICA FARMACI 925
114-A JU OS "VLADO MILIC" DONJA GORICA, PODRUCNA JEDINICA FARMACI 576
115 JU OS "VLADO MILIC" DONJA GORICA, PODRUCNA JEDINICA BERI 496

Izdvojena biracka mjesta

1 Zatvor za duge kazne (UIKS-I) 137
I Istrazni zatvor Podgorica (UIKS-II) 112
111 Zatvor Bijelo Polje (UIKS-III) 2

4. Biracki spisak za izbor odbornika u Skupstini Glavnog grada PODGORICA na izborima koji su
raspisani za 23. oktobra 2022. godine, zakljuen je dana 12. oktobra 2022. godine.

5. Ovo rjeSenje stupa na snagu danom potpisivanja.
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